

Dodavatel:



Podlahy Řepa s.r.o.  
Brumovská 368  
766 01 Valašské Klobouky

IČ: 04210905  
DIC: CZ04210905  
Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxx  
Mobil: xxxxxxxxxxxxxxxx  
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx

Nabídka č.: 18NA0114  
Datum zápisu: 01.08.2018  
Platno do:

Odběratel: IČ: 61716707  
DIČ:

Gymnázium Valašské Klobouky  
Komenského 60  
766 01 Valašské Klobouky

Tel.:

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Zátěžové pvc Fatra Extra vz: Ideal 2800-7 zelená + 2800-16 vč. prořezu, cena za řez	134 m2	303,00	15,00%	34 511,70	21%	41 759,16
Zátěžový koberec Speed 2146 green vč. prořezu, 3x 7,00/4	84 m2	225,00		18 900,00	21%	22 869,00
Dodávka, pokládka, lepení a svařování pvc, vč. svařovací šňůry	124 m2	99,00		12 276,00	21%	14 853,96
Dodávka, pokládka, lepení koberce	71 m2	85,00		6 035,00	21%	7 302,35
Dodávka lepidla na pvc	25 kg	1,00		25,00	21%	30,25
Dodávka lepidla na koberec	25 kg	75,00		1 875,00	21%	2 268,75
Dodávka a lepení soklové lišty z MDF vz: Gardinie vč. prořezu, 13Ks - upřesní se!	66,95 m	99,00		6 628,05	21%	8 019,94
Dodávka a lepení kobercové lišty vč. prořezu, upřesní se!	35 m	65,00		2 275,00	21%	2 752,75
Příprava podkladu vč. odbroušení lepidla bruskou, penetrování, vysávání	196 m2	45,00		8 820,00	21%	10 672,20
Dodávka penetrace na nesavý podklad	35 kg	115,00		4 025,00	21%	4 870,25
Dodávka samonivelační hmoty do tl. 3-4 mm, upřesní se!	42 bal	349,00	10,00%	13 192,20	21%	15 962,56
Příprava a montáž samonivelační hmoty do tl. 3-4mm	196 m2	79,00		15 484,00	21%	18 735,64
Přebroušení samonivelační hmoty bruskou vč. vysávání	196 m2	19,00		3 724,00	21%	4 506,04
Doprava, přesun hmot	1	599,00		599,00	21%	724,79
Odstranění pvc a odvoz na skládku	1	2 999,00		2 999,00	21%	3 628,79
Součet položek				131 368,95		158 956,43
Zaokrouhlení						-0,43
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>158 956,00</b>

Vystavil: